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مشاور ارشد اردوغان: همکاری ترکیه، ایران و روسیه در ادلب باعث خشم اسراییل شد

ییغیت بولوت مشاور ارشد اردوغان گفت: 'همکاری منطقه ای میان ترکیه، ایران و روسیه و مصالحه و توافق سه کشور بر

سر حل مساله ادلب سوریه، خشم اسرائیل را برانگیخت.'

به گزارش آران نیوز، بولوت با حضور در برنامه 'بررسی دقیق' شبکه تی.آر.تی به تشریح موضوعات مختلف منطقه ای پرداخت و اظهار کرد: رژیم صهیونیستی با در اختیار داشتن

فناوری های پیشرفته آمریکایی و تقویت آن، همواره به ترورهای گوناگون مبادرت ورزیده و از این طریق دولت های منطقه ای را تحت فشار خود قرار داده اما در طول سالهای اخیر

شاهدیم که فناوری نظامی کشورهایی نظیر ترکیه و ایران با همکاری روسیه بیش از هفتاد درصد بومی سازی شده و به غایت ارتقاء یافته است که این موضوع جایگاه پیشین

رژیم صهیونیستی را در منطقه پایین آورده است.
وی تاکید کرد: افزایش قدرت نظامی ـ اقتصادی کشورهای منطقه به ویژه ایران، ترکیه و روسیه باعث شده تا بحران های موجود بدون حضور غرب و با نظر این سه کشور حل و

فصل شود و صد البته همکاری نزدیک آنکارا، مسکو و تهران خشم واشنگتن و تل آویو را برانگیخته است تا جایی که در حل مساله ادلب به راحتی غم و افسردگی را در چهره

مقامات آمریکایی و رژیم صهیونیستی می توان مشاهده کرد.
کمتر از سه هفته پیش، سران ایران، روسیه و ترکیه در نشست سه جانبه خود در تهران در خصوص سوریه و ادلب گفت و گو کردند اما رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه بر

سر حمله نظامی ارتش سوریه به پشتوانه متحدان خود به ادلب مخالف بود و خواستار دادن فرصت به افرادی شد که از نگاه دولت قانونی سوریه و متحدان آن تروریست های

تکفیری هستند و ترکیه برخی از آنان را مخالفان میانه رو می خواند.
از این رو اردوغان چندی پیش با ولادیمیر پوتین همتای روسی در سوچی دیدار و در این سفر تلاش کرد تا موافقت رییس جمهوری روسیه را در توقف حمله به شهر ادلب به عنوان

آخرین پایگاه مهم تروریست ها در سوریه جلب کند.
پس از پایان نشست، پوتین از توافق با ترکیه خبر داد و اعلام کرد که تصمیم گرفتیم تا روز 15 ماه اکتبر (23 مهر) در امتداد خطوط حائل بین معارضان مسلح سوری و ارتش

سوریه (در ادلب) محدوده غیرنظامی به عمق 15-20 کیلومتر ایجاد کنیم و این محدوده را واحدهای گشت سیار ارتش ترکیه و پلیس نظامی روسیه کنترل خواهند کرد.
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